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Brf Stockholms Garnisons Bostadsriittsforening nr 1
Org nr 715200-1652

Arsredovisning for rikenskapsaret 2017

Styrelsen for Stockholms Garnisons Bostadsréttsférening nr 1, 715200-1652, far hirmed
avge arsredovisning for ridkenskapsaret 2017, foreningens sextiotredje verksamhetsér.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrakning

- balansridkning

- kassaflodesanalys

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

SGB 1 bildades 1954 och verksamheten omfattar forvaltningen av 151 bostadsrattslagenheter i
fem huskroppar med fastighetsbeteckningen Ritorp 5 i Solna. Fastigheterna ar
fullvardesforsakrade hos Moderna Forsdkringar genom Allians Férsakringsméaklare. Gemensamt
bostadsrattstillagg inférdes 2016. Ansvarsférsakring ingar for styrelsen.

| fastigheterna finns férutom lagenheter daven garage, parkeringsplatser, forradsutrymmen och 3
kommersiella lokaler som hyrs ut. Férvaltningen av fastigheterna sker i samarbete med
Stockholms Garnisons Bostadsrattsforening nr 2 (SGB 2).

Styrelse och revisorer

Styrelsen har sedan ordinarie stamma 2017-05-10 bestatt av:

Ordinarie Lennart Gahm Ordférande

Kari Svensson Vice ordférande

Suppleanter

Intern revisor
Revisorssuppleant

Extern revisor

Gunnar Hallén Sekreterare
Lisbeth Karlsson Ledamot
Mimmi Alladin Ledamot

Johan Ehrensvard

Ola Juhlin-Dannfelt

Carolin Gullberg
Andres Bonilla

Nicklas Hoglund

Anders Persson

Leif Arre

Eva-Britt Nilsson, Ekonomigruppen AB
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Valberedning Anders Wikberg, sammankallande

Torsten Pampl

Thomas Mickaelsson

Foreningsfragor

Styrelsen har under aret hallit 12 sammantraden varvid protokoll upprattats.
Styrelseledamoter och forvaltning har dessutom haft ett antal informella sammankomster.

Foreningens lagenhetsbestand

1rok 2rok 3rok 4rok Totalt Ligenhetsyta

21 st

55st 69st 6st  151st 9262,79 m?

Byggnadernas tekniska status

Foreningen foljer en underhallsplan som uppréattades 2006 och stracker sig fram till 2021.
Underhallsplanen uppdaterades senast 2017.

Under aret har 11 ldgenheter dverlatits.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Utbyggnad av elektroniska lassystemet Aptus till trapphusdérrar och ett antal andra
kallardorrar samt sopkarlen Molok.
Gruppanslutning av bredband genomférdes i februari 2017.
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Upprustning av lekplatsen pabérjades i slutet av 2017 och slutférdes i januari 2018 for att

atgarda anmarkningar i besiktningsprotokollet 2016.

Varstadningen utférdes 8 april medan hoststadningen utfordes 28 oktober.

Paborjat planerad drénering av dagvattensystemet pa baksidan av Regementsg 46-54.
Kompletterande radonmatningar paborjades i vissa utvalda lagenheter, slutfors 2018.
Belysning utomhus har forbattrats med starkare lampor samt pollare pa gangvagen
mellan Ritorpsvagen och parkeringen pa Regementsgatan foérbi lekplatsen.
Gastlagenheten har malats om och bland annat fatt nya sangar och nytt kylskap.
Bolagsverket godkande av stimman beslutade stadgeandring 2017-08-15.
Ordningsreglerna reviderades 2017-09-01

Brandsyn har genomférdes i december av Taby Brandskyddsteknik och atgarder planeras

2018.
Intrimning av varmesystemet har paborjats.

SGB1 hemsida har fatt nytt utseende och uppdaterats kontinuerligt. Darutover har viktig

information till medlemmarna delats ut.
Styrelsen har besokt bostadsmassor och seminarier.
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Planerade atgarder for 2018

o Slutfora dranering av dagvatten pa baksidan av Regementsgatan 46-54 och fortsatta pa
framsidan samt utreda och vid behov utfora dranering pa Enkdpingsvagen och
Ritorpsvagen.

° OVK (obligatorisk ventilationskontroll) ska genomfdras under aret.

° Slutféra radonmatningar.

. Oversyn av belysning utomhus.

o Brandskyddsatgarder planeras 2018, bland annat nédbelysningar, tatning av
genomfdringar i brandcellsvaggar.

° Intrimning av varmesystemet.

o Infora laddplatser for elbilar enligt stammobeslut 2017.

° Inféra gemensam elanslutning enligt stammobeslut 2017.

° Spola avloppsstammarna i samtliga hus.

° Satta upp ledstang i backen mellan Ritorpsvagen 5 och 7.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arets slut 201 (200) medlemmar.

Samtliga bostadsratter i foreningen var vid arets utgang upplatna. Under aret har 11 (17)
overlatelser skett.

Styrelsen har under aret godkant 5 (2) andrahandsuthyrningar. Styrelsen har som policy att félja
den lagstiftning som finns nar det géller andrahandsuthyrningar.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras saljaren en overlatelseavgift pa f.n. 1137 kr. Eventuell
pantsattningsavgift debiteras koparen med f.n. 455 kr.
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Flerarsoversikt

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter
Arets resultat

Kassa

Fond for yttre underhall
Eget kapital
Fastighetslan
Balansomslutning
Soliditet

Arsavgift/bostadsrittsyta
Drift- & Fastighetskst/total yta
Varav planerat ub/total yta

Lan/bostadsrattsyta
Riénta/bostadsrittsyta

Eget kapital

Eget kapital 31 12 2016

Medlemsinsatser
Reservering till yttre fond,
enligt stadgarna
Aterforing fran yttre fond
Balansering av foregaende
ars resultat

Arets resultat

Eget kapital 31 12 2017
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2017 2016 2015 2014 2013
tkr 6136 6114 6112 6 142 6104
tkr 35 68

tkr -551 1057 214 566 -52
tkr 2329 1938 1 002 1998 1706
tkr 2 836 2 500 2 500 2 500 2 500
tkr 6931 7513 6 456 6242 5676
tkr 19 505 20 607 21 697 23 801 24 937
tkr 28 778 29 327 29 306 31309 31998
% 24,1 25,6 22,0 19,9 17,7
kr/m2 580 580 580 580 580
kr/m2 489 299 340 291 206

kr/m2 155 11 4
kr/m2 2 105 2224 2 341 2 568 2691
kr/m2 35 43 51 81 88

Insats- Upplatelse-Fond for yttre  Balanserad Arets
kapital avgifter underhall vinst resultat Totalt
268 707 1527348 2500000 2160182 1056594 7512831
446 889 -446 889 - -
- - -110975 110975 - -
1056594 -1056 594 -
-551 411 -551 411
268 707 1527348 2835914 2880 862 -551 411 6961 420
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Resultatdisposition

Till arsstimmans forfogande star f6ljande vinstmedel:

1°3a1anserat resultat 2 880 862
Arets resultat -551 411
Totalt 2329451

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras enligt féljande

Reservering till yttre fond 446 889

Uttag fran yttre fond -1 617 341
Balanseras i ny riakning 3499 903
Totalt 2329 451

Foreningens resultat och stéllning framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintakter

Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintakter
Rorelsekostnader

Drift- och fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader och arvoden

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga réanteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

N B W

6,7

2017-01-01
-2017-12-31

6 135 873
34701

6 170 574
-5 060 628
-183 196
-142 956
-1 007 876

-6 394 656

-224 082

5

-327 334

-327 329

-551 411

-551 411

-551 411
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2016-01-01
-2016-12-31

6 113 817
68 337

6 182 154
-3 111 630
-264 431
-395 663
-951 009
-4 722733
1459 421
326

-403 153
-402 827

1 056 594

1 056 594

1 056 594
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Balansrikning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Not

~N

2017-12-31

25 927 054
344 850

26 271 904

26 271 904

3124
48 839
125 155

177 118

2 329 151
2329 151

2 506 269

28778 173
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2016-12-31

26 716 897
562 833

27 279 780

27279780

25021
84 135

109 156

1937 927

1937927

2047 083

29 326 863
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital
Ansamlad vinst/Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad vinst/fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 2017-12-31

1 796 055
2 835915

4631970
2 880 862
-551 411
2329451

6961 421

18 940 144
18 940 144

9 564912
589 780

17 093

154 446

10 1550377

2 876 608

28 778 173
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2016-12-31

1796 055
2 500 000

4296 055
2160 183
1 056 594
3216777

7512 832

20017 556

20017 556

589912
468 388

11 844
153 475
572 856

1796 475

29 326 863
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Rérelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingér i kassaflédet, mm
Avskrivning

Planerat underhall

Erhallen rinta
Erlagd rinta

Oknmg/mmsknmg ovriga kortfristiga fordringar
Okmng/mmskmng kundfordringar
Okmng/mmskmng leverant6rsskulder
Oknmg/mmsknmg ovriga kortfristiga rérelseskulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Planerat underhall

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2017-01-01
-2017-12-31

-224 082

1 007 876
1617 341

5
-327 334

2073 806

-64 838

-3 124
121 392
983 741

3110977

-1617 341

-1617 341

-1102 412

-1102 412

391 224

1937 926

2329 150
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2016-01-01
-2016-12-31
1459 421

951 009
110975

326
-403 153

2118578
-36 218

286 196
-231 591

2 136 965

-110 975

-110 975

-1 089912
-1 089912

936 078
1001 848

1937 926
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Noter
Not 1 Redovisnings- och viarderingsprinciper
{\rsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10,
Arsredovisning 1 mindre ekonomiska foreningar.
Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden minskat med
beriknat restvirde. Avskrivning sker linjart Gver tillgangens beridknade livslangd.
Foljande avskrivningsprocent har tillampats: % per ar
Byggnad och grundforbittringar 2,5
Om- och tillbyggnader 2,5
Kulvert och dagvatten 5
Bredbandsanlidggning 20
Passerkontroll- och bokningssystem 20
Upplysningar till resultatrikningen
Not 2 Nettoomsiittning
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Arsavgift bostadsritter 5374 692 5374 692
Hyresintékter forrad 235164 210 543
Hyresintikter lokaler 204 716 204 717
Hyresintidkter p-plats och garage 276 535 279 623
Ovriga intikter 44 766 44 242
6 135 873 6113 817
Not 3 Drift- och fastighetskostnader
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Forvaltningsarvode 250 289 179 319
Fastighetsskotsel 96 612 56 725
Snoskottning 36 622 33 607
Trappstdadning 130774 111 404
Klottersanering 1511 -

X
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Tradgard
Reparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Fjéarrvirme

Vatten & avlopp
Sophédmtning
Forsédkringspremier
Fastighetsskatt
Kabel-TV
Bredband

Ovrigt

Not 4 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Foreningsverksamhet
Hyresforluster och liknande
Revisionsarvode

Kostnad for juridiska tjanster
Ovriga Externa tjénster
Ovriga kostnader
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2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
79 211 24 424
292706 270570
1617 341 110 975
250 679 236 653

1 408 558 1397 574
119 426 127 192
136 603 82994
137 097 117 286
218 200 211 098
141 835 140 746
134 695 -
8470 11 063
5060 629 3 111 630
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
34939 29 821
21998 53 446
15210 56 784

4 304

28 500 29 000

60 810 82 051

20 130 13219

1 606 -195

183 197 264 430
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Not 5 Personalkostnader och arvoden

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader
Arvoden

Loner

Sociala kostnader

Upplysningar till balansrikningen

Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingﬁende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgédende avskrivningar

Redovisat virde
I ackumulerade anskaffningsvérden ingar mark med
Taxeringsvarde

Byggnad
Mark
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2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
112 000 110 751

- 195912

30 956 89 000

142 956 395 663
2017-12-31 2016-12-31
43 224 805 43 224 805
43 224 805 43 224 805
-16 507 908 -15 611 406
789 843 -896 502
-17 297 751 -16 507 908
25927 054 26 716 897
7 808 755 7 808 755
82 339 000 82 339 000
66 624 000 66 624 000
148 963 000 148 963 000

M

X

th

V.



Brf Stockholms Garnisons Bostadsrattsférening nr 1 14(16)
715200-1652
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
2017-12-31 2016-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 1 993 485 1 993 485
Utgéaende anskaffningsvirden 1993 485 1 993 485
Ingdende avskrivningar -1430 602 -1 376 095
- Arets avskrivningar -218 033 -54 507
Utgaende avskrivningar - -1648 635 -1 430 602
Redovisat virde 344 850 562 883
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Forsakringspremie 48 708 39 681
Com Hem 36 021 35454
Bredband 12 245 -
Bostadsritterna 9 000 9 000
Upplupen kredit 19 181 -
125 155 84 135
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Not 9 Langfristiga skulder
Langivare Ranta % Rantan ar Lanebelopp Amortering Lanebelopp
bunden
t.o.m. 2017-12-31 2016-12-31
Stadshypotek 1,240% 2020-03-01 2670187 77964 2748151
Stadshypotek 1,100% 3man 2425030 100000 2525030
Stadshypotek 1,250% 2020-04-30 2583055 72760 2655815
Swedbank 2,780% 2018-07-30 -4 562500 4562500
Stadshypotek 1,550% 2022-03-30 3925000 3925000
Stadshypotek 2,170% 2018-07-30 2887519 78572 2966091
Stadshypotek 2,410% 2019-07-30 2756 250 75000 2831250
Stadshypotek 1,100% 2019-03-01 2258015 60616 2318631
Totalt 19505056 1102412 20607 468
Avgar kortfristig del -564 912 -589 912
Totalt Langfristiga
skulder 18940 144 20 017 556
Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2017-01-01 2016-01-01
-2017-12-31 -2016-12-31
Upplupna rintekostnader 32995 43 515
Forutbetalda hyror och avgifter 488 643 504 341
Revisionsarvode 25 000 25 000
Markarbeten, dridneringsrinna 932 027 -
El arbeten 45 685 -
Stddning 26 027 -
1550 377 572 856
7 =
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Not 11 Stillda sakerheter
2017-12-31 2016-12-31

Fastighetsinteckning 20 500 000 26 951 400

Stockholm 2018 den y - J’—
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Lennart Gahm Kari Svensson d//
Ordforande Vice ordforande
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funnar Hallén Lisbeth Carlsson
Ledamot Ledamot
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Ledamot
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Eva-Britt Nilsson
Godkind revisor
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